
Uchwała Nr XLIX/483/06
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia  27 kwietnia 2006r.

w sprawie: zmiany w budżecie gminy na 2006 rok

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  i  pkt  9  lit.  e  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 z 2001 poz.1591ze zm.) oraz art. 165 i 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze 
zmianami)

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1

1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę                    24.560zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 1
2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi

41.737.997zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 2

1.   Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                163.572,00zł 
      zgodnie z załącznikiem Nr 3
2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi

47.197.611zł
zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 3

1. Wydatki  inwestycyjne  w  2006  roku  po  zmianach  uchwala  się  na  kwotę  8.996.057zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5

2. Wydatki  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne  w  latach  2006-2008  w  wysokości 
23.022.783zł, zgodnie z zał. Nr 5, tj. 2006r. – 7.953.178zł, 2007r. – 9.819.605zł, 2008r. – 
5.250.000zł.

§ 4

Deficyt budżetowy po dokonanych zmianach wynosi 5.459.614zł

Źródłami  pokrycia  deficytu  budżetu  gminy  w  wysokości  5.459.614zł są  przychody 
pochodzące ze:
- sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 1.621.375zł
- kredytów w kwocie 3.028.819zł
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 809.420zł

§ 5

Uchwala się przychody w wysokości 10.142.574zł, rozchody w wysokości 4.682.960zł
zgodnie z załącznikiem Nr 6



§ 6

W uchwale Nr XLV/451//06 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 26 stycznia 2006r. w sprawie: 
budżetu gminy na rok 2006

1. Załącznik Nr 5 „Wydatki inwestycyjne gminy w roku budżetowym 2006 oraz wydatki na 
wieloletnie  programy  inwestycyjne  w  latach  2006-2008”  otrzymuje  brzmienie  jak  w 
załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 9 „Źródła sfinansowania deficytu budżetu gminy w 2006 roku” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 6 do  niniejszej uchwały.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

   Przewodniczący Rady Miejskiej

          Zdzisław Napiórkowski


